Ректору НИУ ВШЭ
Анисимову Н.Ю.
[bookmark: _GoBack]
___________________________________
___________________________________
(в родительном падеже)
студента _____курса _______группы
образовательной программы «Юриспруденция: частное право»
факультета права

конт. тел.: ____________________________
e-mail: _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить право обучаться по индивидуальному учебному плану с повторным изучением и оплатой дисциплин  ______________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
с индивидуальным графиком сдачи задолженностей с ____ модуля ____________ уч. года. Обучаюсь на месте с оплатой стоимости обучения на договорной основе.

«__» _____________ 20__ г.                                                                         ________________
(подпись)